
PALMARES
DU CONCOURS GENERAL AGRICOLE

Concours OVINS
RACE

 HAMPSHIRE

CGA PARIS 2010

D
ate d'édition : 05/03/2010 15:48:41



HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7300 40032290002 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

2 7301 51022390028 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

3 7294 44102690031 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

4 7299 40032290029 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

5 7297 40032290040 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

6 7298 40032290035 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

CommuneCode Postal

MALES - VIANDE - Mâles de 10 à 18 mois
Section 15M1L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7304 24558280112 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

2 7306 44102680022 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

3 7308 44222780019 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

4 7302 44102680045 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

5 7305 44222780029 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

6 7303 44100680025 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

CommuneCode Postal

MALES - VIANDE - Mâles de 18 à 30 mois
Section 15M2L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7314 27267151030044 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

2 7312 40032270060 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

3 7313 51022370044 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

4 7316 28149008050110 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

CommuneCode Postal

MALES - VIANDE - Mâles plus de 30 mois
Section 15M3L

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7300 40032290002 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

CommuneCode Postal

Prix de championnat males viande
Section 15PCM



HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7314 27267151030044 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

CommuneCode Postal

Rappel de championnat mâle en viande
Section 15RPCM

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7300 40032290002 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

2 7297 40032290040 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

3 7294 44102690031 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

4 7298 40032290035 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

5 7301 51022390028 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

6 7299 40032290029 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles de 10 à 18 mois
Section 15M1LL

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7304 24558280112 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

2 7302 44102680045 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

3 7308 44222780019 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

4 7305 44222780029 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

5 7303 44100680025 BODINAT ERIC 63550 SAINT REMY SUR DUROLLES

6 7306 44102680022 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles de 18 à 30 mois
Section 15M2LL

HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7314 27267151030044 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

2 7313 51022370044 PEGHEON JEAN MICHEL 63600 AMBERT

3 7316 28149008050110 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

4 7312 40032270060 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

CommuneCode Postal

MALES - LAINE - Mâles de plus de 30 mois
Section 15M3LL



HAMPSHIRE

Classement Dossard ExposantAnimal
1 7304 24558280112 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

CommuneCode Postal

Prix de championnat mâles laine
Section 15PCML

HAMPSHIRE

Classement Exposant
1 POTHIER 55400 HERMEVILLE EN WOEVRE

2 MARY EMMANUEL 27290 GLOS SUR RISLE

3 GAEC BOYENVAL 63980 FOURNOLS

CommuneCode Postal

Challenge National Racial
Section 15CNR


